
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA TRILJA 

GODIŠTE XXVIII BROJ 6/2021 TRILJ, 03. kolovoza 2021. 
 
 

                                   

                                                                   



UTORAK, 03.KOLOVOZA 2021.                         SLUŽBENI GLASNIK                                                         BROJ 6                

                                                                                            GRADA TRILJA  

2 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_____________________________________ SADRŽAJ __________________________________________ 

 

 

I. GRADSKO VIJEĆE                                                                                                                                   STRANICA                                                                                                                              

                                                                                                                                                                                                                                       

1.  Odluka o osnivanju stalnih radnih tijela Gradskog vijeća Grada Trilja                                                                              3                                                                                                                                                                                          

2.   Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o mjerilima i uvjetima sudjelovanja korisnika usluga u cijeni programa       

       dječjeg vrtića u vlasništvu Grada Trilja                                                                                                                             4                                                                                 

3.   Zaključak o davanju suglasnosti na Plan upisa djece u Dječji vrtić Trilj za 2020./2021. godinu                                      5                                                              

4.   Odluka o raspoređivanju sredstava za financiranje aktivnosti političkih stranaka u Gradskom vijeću Grada Trilja         6                                                                    

  

                                 

II. GRADONAČELNIK    

                                                               

    1.   Zaključak o financiranju informatičke opreme                                                                                                                 8                                                                  

    2.   Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o unutarnjem redu gradske uprave Grada Trilja                                     9 

    3.   Odluka o dodjeli nagrade za vrhunsko sportsko ostvarenje                                                                                              9 

 

     

     

 

                                              

 

 

 

 

                         

   

 

                                 

 

 

 

                                                     



UTORAK, 03.KOLOVOZA 2021.                         SLUŽBENI GLASNIK                                                         BROJ 6                

                                                                                            GRADA TRILJA  

3 
 

I. GRADSKO VIJEĆE 
 

Na temelju članka 35. st. 1. točka 3. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 

123/17, 98/19, 144/20) i članaka 32. i 46. Statuta Grada Trilja (Službeni glasnik Grada Trilja 

03/09, 01/13, 02/18 i 01/21) Gradsko vijeće Grada Trilja na 1. sjednici održanoj dana 27. 

srpnja 2021. godine donosi  

 

Odluku o osnivanju stalnih radnih tijela Gradskog vijeća Grada Trilja 

 

 

Članak 1. 

 

Ovom Odlukom osnivaju se sljedeća stalna radna tijela Gradskoga vijeća: 

-  Odbor za prostorno uređenje, imovinskopravne poslove, komunalni sustav, turizam i zaštitu  

   okoliša Grada Trilja 

-  Odbor za Proračun i financije, gospodarstvo i EU fondove 

-  Odbor za demografiju, društvene djelatnosti, dodjelu javnih priznanja i suradnju s mjesnim  

    odborima  

 

Članak 2. 

 

Odbor za prostorno uređenje, imovinskopravne poslove, komunalni sustav, turizam i zaštitu 

okoliša Grada Trilja čini 5 članova, a obavlja sljedeće poslove:  

 

 Odbor razmatra i daje mišljenje o prijedlozima akata koje donosi Gradsko vijeće, a 

koji uređuju pitanja prostornoga uređenja, zaštite okoliša i kulturne baštine, turizma, 

prometa, komunalnoga redarstva i imovinskopravnih odnosa 

 prati rad Gradskoga vijeća i drugih radnih tijela 

 razmatra izvješća koja se donose Vijeću temeljem zakonskih odredbi, a odnose se na 

područje utvrđeno ovim člankom 

 

Članak 3. 

 

Odbor za Proračun i financije, gospodarstvo i EU fondove čini 7 članova, a obavlja sljedeće 

poslove: 

 

 Odbor utvrđuje i prati provođenje financijske politike Grada Trilja 

 razmatra i daje mišljenje o prijedlogu odluke o privremenome financiranju, proračunu 

i godišnjem izvješću o izvršenju proračuna 

 razmatra i daje mišljenje o prijedlogu drugih financijskih akata čije je donošenje u 

nadležnosti Gradskoga vijeća 

 razmatra i daje mišljenje o prijedlozima akata koje donosi Vijeće, a odnose se na 

utvrđivanje potreba, predlaganje mjera i programa koje se odnose na područje 

poljoprivrede, šumarstva, prometa, turizma i drugih područja iz djelatnosti 

gospodarstva 

  obavlja poslove redovitog praćenja i prikupljanja podataka o politikama i strateškim 

odrednicama Europske unije radi kontinuiranog praćenja programa i fondova 

Europske unije, praćenja mogućnosti korištenja drugih međunarodnih izvora 

financiranja 

 obavlja i druge poslove utvrđene odgovarajućom odlukom Vijeća 



UTORAK, 03.KOLOVOZA 2021.                         SLUŽBENI GLASNIK                                                         BROJ 6                

                                                                                            GRADA TRILJA  

4 
 

 

Članak 4. 

 

Odbor za demografiju, društvene djelatnosti, dodjelu javnih priznanja i suradnju s mjesnim 

odborima čini 5 članova, a obavlja sljedeće poslove:  

 

 Odbor razmatra i daje mišljenje o prijedlozima akata koje donosi Gradsko vijeće, a 

koji se odnose na praćenje demografskih mjera te mjera i programa koji se odnose na 

područje kulture, predškolskoga odgoja, sporta, školstva, socijalne zaštite i zdravstva 

 obavlja sve pripremne radnje potrebne za dodjele priznanja Grada Trilja utvrđenih 

Statutom Grada Trilja 

 razmatra i daje mišljenje o pristiglim prijedlozima 

 predlaže Vijeću tekst odluka o dodjeli nagrada Grada Trilja i drugih priznanja 

 obavlja i druge poslove utvrđene odgovarajućom odlukom Vijeća  

 surađuje s mjesnim odborima i razmatra pristigle programe i prijedloge  

 

Članak 5. 

 

Predsjednik i potpredsjednik odbora su iz redova gradskih vijećnika, a preostali članovi mogu 

biti iz reda stručnih, znanstvenih i drugih javnih osoba. 

 

Predsjednik, potpredsjednik i članovi odbora imenovat će se posebnim odlukama gradskog 

vijeća na prijedlog Komisije za izbor i imenovanja na mandat od četiri godine sukladno 

trajanju vijećničkog mandata.  

 

Članak 6. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Grada Trilja.   

 

 

KLASA: 021-01/21-01/9 

URBROJ: 2175-05-01-21-01 

Trilj, 27.07.2021.  

PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA  

 

Žana Majić, prof. v.r. 

 

Temeljem članka 48. st. 4. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju («Narodnenovine» 

RH br. 10/97, 107/07,94/13 i 98/19) i čl. 32. Statuta Grada Trilja (Službeni glasnik Grada 

Trilja br. 03/09, 01/13, 02/18 i 01/21 , Gradsko vijeće Grada Trilja na 1. sjednici održanoj 

dana 27.07.2021.  godine, donosi                                                                   

ODLUKU 

O IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE O MJERILIMA I UVJETIMA 

SUDJELOVANJA KORISNIKA USLUGA U CIJENI PROGRAMA DJEČJEG 

VRTIĆA U VLASNIŠTVU GRADA TRILJA 

 

Članak 1. 



UTORAK, 03.KOLOVOZA 2021.                         SLUŽBENI GLASNIK                                                         BROJ 6                

                                                                                            GRADA TRILJA  

5 
 

U Odluci o mjerilima i uvjetima sudjelovanja korisnika usluga u cijeni programa dječjeg 

vrtića u vlasništvu Grada Trilja, KLASA: 601-01/14-01/2, UR.BROJ: 2175-05-01-14-01  od 

15.09.2014. godine u  

članku 2. iza alineje 2.  dodaje se alineja tri koja glasi „– 10-sati cjelodnevni program“    

                                                                    Članak 2.  

 U članku 3. brišu se riječi „samo jutarnji poludnevni“ 

                                                                    Članak 3.  

U članku 5. dodaje se alineja tri koja glasi „- 10 -satni redovni  vrtićki program“ 

                                                                      „-10-satni redovni  jaslički program“ 

Ekonomska cijena za 10 – satni jaslički program iznosi 490  kn mjesečno; 

Ekonomska cijena za 10 - satni vrtićki program  450 kn  kuna mjesečno;  

                                                                    Članak 4. 

U članku 10. mijenja se IBAN  i koji  sada glasi: „HR 4824070001100572829 

                                                                     Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu dan  nakon  dana objave u „Službenom glasniku Grada Trilja“ 

 

KLASA: 601-01/21-01/12 

UR.BROJ: 2175-05-01-21-01 

Trilj, 27.07. 2021. g                                                                                                                                                           

                                                                            PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA 

                                                                                                         Žana Majić, prof. v.r. 

 

 

Na temelju članka 35. stavka 1. alineje 4. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju 

(Narodne novine broj 10/97, 107/07, 94/13, 98/19) i članka 32. Statuta Grada Trilja (Službeni 

glasnik Grada Trilja br. 03/09, 01/13, 02/18 i 01/21) Gradsko vijeće Grada Trilja na 1. sjednici 

održanoj 27. srpnja 2021. godine, donosi  

 

ZAKLJUČAK 

o davanju suglasnosti na Plan upisa djece u Dječji vrtić Trilj za 2020./2021. godinu 

 

Članak 1. 

 

Daje se suglasnost na Plan upisa djece u Dječji vrtić Trilj za 2020./2021. godinu, Klasa 601-

05/21-01/44, Urbroj: 2175-06-02-21-01 od 29.06.2021.   

 

 

Članak 2. 

 



UTORAK, 03.KOLOVOZA 2021.                         SLUŽBENI GLASNIK                                                         BROJ 6                

                                                                                            GRADA TRILJA  

6 
 

Ovaj zaključak objavit će se u Službenom glasniku Grada Trilja.  

 

PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA 

 

Žana Majić, prof. v.r. 

KLASA: 601-01/21-01/13 

URBROJ: 2175-05-01-21-01  

Trilj, 27.07.2021.  

 

Na temelju članka 10. st. 3.  Zakona o financiranju političkih aktivnosti, izborne promidžbe i 

referenduma („Narodne novine“, br. 29/19 i 98/19) i članka 32. Statuta Grada Trilja, 

(„Službeni glasnik grada Trilja br. 03/09, 01/13, 02/18 i 01/21), Gradsko vijeće Grada Trilja 

na 1. sjednici održanoj dana 27. srpnja 2021. godine, donosi 

O D L U K U 

o raspoređivanju sredstava za financiranje aktivnosti političkih stranaka i nezavisnih 

vijeća u Gradskom vijeću Grada Trilja 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom raspoređuju se sredstva za financiranje aktivnosti političkih stranaka i 

nezavisnih vijećnika zastupljenih u Gradskom vijeću Grada Trilja (dalje: Gradsko vijeće) koja 

su osigurana u Proračunu Grada Trilja za 2021. godinu. 

 

Članak 2. 

Za svakog člana Gradskog vijeća utvrđuje se jednaki mjesečni iznos sredstava tako da 

pojedinoj političkoj stranci odnosno nezavisnim vijećnicima pripadaju sredstva razmjerno 

sastavu Gradskog vijeća u trenutku konstituiranja Gradskog vijeća.  

Za svakog izabranog člana Gradskog vijeća podzastupljenog spola, političkim strankama 

odnosno nezavisnim vijećnicima pripada i pravo na naknadu u visini od 10% iznosa 

predviđenog po svakom članu Gradskog vijeća, a određenog u stavku 1. ovog članka.  

 

Članak 3. 

Za svakog člana Gradskog vijeća utvrđuje se mjesečni iznos sredstava od 250,00 kuna. 

Za svakog člana Gradskog vijeća podzastupljenog spola utvrđuje se mjesečni iznos sredstava 

od 275,00 kuna. 

Članak 4. 

Političkim strankama i nezavisnim vijećnicima zastupljenim u Gradskom vijeću raspoređuju 

se sredstva osigurana u Proračunu Grada Trilja za 2021. godinu na način utvrđen u članku 2. 

ove Odluke u mjesečnim iznosima kako slijedi: 

- Hrvatska demokratska zajednica – HDZ (6 članova-ica)                            1.525,00 kuna 

- MOST (2 člana)                                                                                             500,00 kuna 



UTORAK, 03.KOLOVOZA 2021.                         SLUŽBENI GLASNIK                                                         BROJ 6                

                                                                                            GRADA TRILJA  

7 
 

- Ivan Šipić                                                                                                       250,00 kuna 

- Ivica Marić                                                                                           250,00 kuna 

- Žana Majić                                                                                                     275,00 kuna  

- Marin Dukić                                                                                                   250,00 kuna  

- Zlatko Gusić                                                                                                   250,00 kuna  

Članak 5. 

Raspoređena sredstva iz članka 4. ove Odluke doznačuje nadležni odjel za financije na žiro 

račun političke stranke odnosno na posebne račune nezavisnih vijećnika tromjesečno u 

jednakim iznosima. 

Članak 6. 

Ova Odluka primjenjuje se za razdoblje od konstituiranja gradskog vijeća odnosno od 

15.07.2021. god. do 31.12.2021.   

Članak 7. 

Stupnjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o raspoređivanju sredstava za 

financiranje aktivnosti političkih stranaka u Gradskom vijeću Grada Trilja („Službeni glasnik 

Grada Trilja“ br. 01/21).  

Članak 8. 

Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u “Službenom glasniku Grada 

Trilja”. 

 

Klasa: 006-01/21-01/2 

Urbroj: 2175-05-01-21-01 

Trilj, 27.07.2021. g.  

                                                                          PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA                                                                                                          

                                                                                 Žana Majić, prof. v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

II. GRADONAČELNIK  



UTORAK, 03.KOLOVOZA 2021.                         SLUŽBENI GLASNIK                                                         BROJ 6                

                                                                                            GRADA TRILJA  

8 
 

REPUBLIKA HRVATSKA  

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

GRAD TRILJ 

GRADONAČELNIK 

Klasa: 602-01/21-01/4 

Urbroj: 2175-05-03-21-01 

Trilj, 26.07.2021. 

 

Na temelju čl. 47. Statuta Grada Trilja („Službeni glasnik Grada Trilja br. 03/09, 01/13, 02/18 

i 01/21) i Programa ostalih javnih potreba u Gradu Trilju za 2021. godinu („Službeni glasnik 

Grada Trilja“ br. 03/21) gradonačelnik Grada Trilja donosi:  

 

ZAKLJUČAK 

o financiranju informatičke opreme  

 

Članak 1. 

Grad Trilj osigurao je u Proračunu za 2021. godinu kroz Program ostalih javnih potreba u 

Gradu Trilju za 2021. godinu, Program osnovnog školstva iznos od 250.000,00 kn Osnovnoj 

školi Trilj za nabavku informatičke opreme.   

 

Članak 2. 

Informatička oprema iz članka 1. ovog Zaključka obuhvaća uređenje informatičke učionice i 

nabavka dodatne informatičke opreme te nabavka interaktivnih (pametnih) ploča za redovne 

razredne odjele i poseban razredni odjel.  

Financiranje istih izvršit će se nakon provedbe javne nabave i dostave računa od strane 

Osnovne škole Trilj.   

 

Članak 3. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku Grada 

Trilja.  

                                                                                                                                  

GRADONAČELNIK  

                                                                                                        Ivan Bugarin, dipl.ing.el. v.r.  

 

Na temelju članka 4. stavka 3. i 4. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ br. 86/08, 61/11 i 4/18 i 112/19), 

članka 47. Statuta Grada Trilja (Službeni glasnik Grada Trilja br. 03/09, 01/13, 02/18 i 01/21) 

a na prijedlog v.d. pročelnika Upravnog odjela za prostorno uređenje, imovinskopravne 

poslove, komunalni sustav i zaštitu okoliša, Gradonačelnik Grada Trilja 26. srpnja 2021., 

donosi  

                                                                  P R A V I L N I K 



UTORAK, 03.KOLOVOZA 2021.                         SLUŽBENI GLASNIK                                                         BROJ 6                

                                                                                            GRADA TRILJA  

9 
 

               o izmjenama i dopunama Pravilnika o unutarnjem redu gradske uprave Grada Trilja 

 

Članak 1. 

Pravilnik o unutarnjem redu gradske uprave Grada Trilja 022-01/21-01/5, URBROJ: 2175-05-

03-21-01 (Službeni glasnik Grada Trilja br. 04/21), mijenja se i dopunjuje prema odredbama 

ovog pravilnika.  

Članak 2. 

U sistematizaciji radnih mjesta koja je prilog i sastavni dio Pravilnika o unutarnjem redu 

gradske uprave Grada Trilja pod rednim broj 3. Upravni odjel za prostorno uređenje, 

imovinskopravne poslove, komunalni sustav i zaštitu okoliša za radno mjesto:  

4. referent – komunalni redar  

„broj izvršitelja: 1“  mijenja se u  „broj izvršitelja: 2“  

Članak 3. 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku Grada 

Trilja.   

 

KLASA: 022-01/21-01/5 

URBROJ: 2175-05-03-21-02 

Trilj, 26. srpnja 2021. godine 

                                                                                                      GRADONAČELNIK  

                                                                                                     Ivan Bugarin, dipl. ing. el. v.r. 

REPUBLIKA HRVATSKA  

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

GRAD TRILJ 

GRADONAČELNIK 

Klasa: 620-01/21-01/1 

Urbroj: 2175-05-03-21-01 

Trilj, 03.08.2021. 

 

Na temelju čl. 47. Statuta Grada Trilja („Službeni glasnik Grada Trilja br. 03/09, 01/13, 02/18 

i 01/21) i čl. 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ( NN 33/01, 60/01, 

129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20),  

a na prijedlog Kuglačkog kluba Bojovnik, gradonačelnik Grada Trilja donosi:  

 

                                                                    ODLUKU 

                                  o dodjeli nagrade za vrhunsko sportsko ostvarenje 

Članak 1. 



UTORAK, 03.KOLOVOZA 2021.                         SLUŽBENI GLASNIK                                                         BROJ 6                

                                                                                            GRADA TRILJA  

10 
 

Grad Trilj dodjeljuje nagradu Robertu Ratkoviću za vrhunsko sportsko ostvarenje, drugo 

mjesto na prvenstvu Hrvatske u kuglanju u kategoriji do 18 i 23 godine te izboren nastup na 

nadolazećem svjetskom prvenstvu do 18 godina u Sloveniji na kojem će biti dio 

reprezentacije Hrvatske. 

 

Članak 2. 

Za vrhunska sportska ostvarenja iz članka 1. ove Odluke Robertu Ratkoviću dodjeljuje se 

nagrada u novčanom iznosu od 5.000,00 kn.  

Sredstva iz prethodnog stavka uplatit će se na žiro račun Roberta Ratkovića. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku Grada 

Trilja.  

 

                                                                                                                                  

GRADONAČELNIK  

                                                                                                    Ivan Bugarin, dipl.ing.el. v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UTORAK, 03.KOLOVOZA 2021.                         SLUŽBENI GLASNIK                                                         BROJ 6                

                                                                                            GRADA TRILJA  

11 
 

 

 

 

 

 

 

Izdavač:  Za izdavača: 

GRAD TRILJ 

tel.: +385 21 831 135 

Marko Varvodić, mag. iur.   

Poljičke Republike 15 

fax.: +385 21 831 198 

 

 

21240 Trilj, Republika Hrvatska 

web:  http://www.trilj.hr 

 

 

 e-mail:  grad-trilj@st.t-com.hr  

OIB: 91648398574   

IBAN: HR 4223900011846000004   

   

 
   

http://www.trilj.hr/
mailto:grad-trilj@st.t-com.hr

